390 7555 XILOCAINA SPRAY 50ML UN 5 R$ 137,06 R$ 685,33 

391 640 
XYLESTESIN - (CLORIDRATO 

DE LIDOCAINA) GELEIA 2 
(20MG/G) - COM  30 GRAMAS 

UN 8 R$ 54,58 R$ 436,64 

392 4224 

TESOURA CIRURGICA CURVA 

FINA PONTA ROMBA 15CM 
ACO INOXIDAVEL 

UN 8 R$ 9,66 R$ 77,30 

Valor total estimado: R$ 359.830,78 (Trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e 
trinta reais e setenta e oito centavos). 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 001/2026 
(Exclusivo para Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP e 

Microempreendedores Individuais - MEI). 

ANEXO II - MODELO - PROPOSTA DE PREÇO ATUALIZADA